
Uchwała Nr 152/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 19 listopada 2007 roku 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na 2007 rok 
Na podstawie art. 184, art. 188 ustawy z dnia 20 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co 
następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr IV /28/07 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 20 stycznia 2007 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2007 rok zmienionej Uchwałami 
Rady Powiatu Krośnieńskiego Nr V/33/07 z dnia 1 marca, Nr Vl/45/07, Nr Vl/46/07, Nr 
Vl/47/07 z dnia 13 kwietnia 2007 roku, Nr VII/66/07 z dnia 21 maja 2007 roku, Nr 
VIIl/62/07 z dnia 4 czerwca 2007 roku, Nr IX/69/07, Nr IX/70/07 i Nr IX/71/07 z dnia 
20 lipca 2007 roku, Nr X/80/07 i Nr X/81107 z dnia 30 sierpnia 2007 roku, Nr Xl/91/07 z dnia 
5 listopada 2007 roku oraz Uchwałami Zarządu Powiatu Krośnieńskiego Nr 31/07 i 32/07 z 
dnia 19 marca 2007 roku, Nr 36/07 z dnia 26 marca 2007 roku, Nr 44/07, Nr 45/07 z dnia 18 
kwietnia 2007 roku, Nr 52/07 z dnia 2 maja 2007 roku, Nr 58/07 z dnia 1 O maja 2007 roku, 
Nr 62/07 z dnia 28 maja 2007 roku Nr 73/07 z dnia 4 czerwca 2007 roku, Nr 80/07 z dnia 28 
czerwca 2007 roku, Nr 91/07 i Nr 92/07 z dnia 2 sierpnia 2007 roku, Nr 99/07 z dnia 16 
sierpnia 2007 roku, Nr 107/07 z dnia 23 sierpnia 2007 roku, Nr 112/07 z dnia 30 sierpnia 
2007 roku, Nr 119/07, Nr 120/07 z dnia 11 września 2007 roku, Nr 122/07 z dnia 12 września 
2007 roku, Nr 125/07, Nr 126/07 z dnia 24 września 2007 roku, Nr 133/07 z dnia 8 
października 2007 roku, Nr 140/07 z dnia 17 października 2007 roku, Nr 146/07 z dnia 12 
listopada 2007 roku dokonuje się następujących zmian: 

1. W planie dochodów stanowiących załącznik nr 1 do uchwały wprowadza się 
następujące zmiany 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 
OGÓLEM: 

801 Oświata i wychowanie 
80195 Pozostała działalność 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

851 Ochrona zdrowia 
85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

852 Pomoc społeczna 
85202 Domy pomocy społecznej 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 

Zmniejszenia 
10.829 zł 

1.739 zł 
1.739 zł 

1.739 zł 

9.090 zł 
9.090 zł 

Zwiększenia 

210.129 zł 
199.100 zł 
199.100 zł 
199.100 zł 



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne w 

tym poradnie specjalistyczne 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 

Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie: 
- Decyzji Nr 73 Wojewody Podkarpackiego z dnia 6 listopada 2007 roku, 
- Decyzji Nr 74 Wojewody Podkarpackiego z dnia 8 listopada 2007 roku, 

11.029 zł 
11.029 zł 

11.029 zł 

- umowy Nr DONos-3113-60-20/07 i Nr DONos-3113-60-21/07 z dnia 9 listopada 2007 roku 
zawarte pomiędzy Powiatem a Ministerstwem Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

2. W planie wydatków stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały wprowadza się 
następujące zmiany: 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

OGÓŁEM: 28.629 zł 227.929 zł 
750 Administracja publiczna 100 zł 100 zł 

75020 Starostwa powiatowe 100 zł 100 zł 
z tego: 
wydatki bieżące: 100 zł 100 zł 
- pozostałe wydatki 100 zł 100 zł 

801 Oświata i wychowanie 16.685 zł 215.785 zł 
80120 Licea ogólnokształcące 2.735 zł 

z tego: 
wydatki bieżące: 2.735 zł 
- pozostałe wydatki 2.735 zł 

80130 Szkoły zawodowe 4.500 zł 
z tego: 
wydatki bieżące: 4.500 zł 
- pozostałe wydatki 4.500 zł 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12.185 zł 9.450 zł 
z tego: 
wydatki bieżące: 12.185 zł 9.450 zł 
- pozostałe wydatki 12.185zł 9.450 zł 

80195 Pozostała działalność 203.600 zł 
z tego: 
wydatki bieżące: 203.600 zł 
- pozostałe wydatki 203.600 zł 

851 Ochrona zdrowia 1.739 zł 
85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 1.739 zł 

świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
z tego: 
wydatki bieżące: 1.739 zł 

wynagrodzenia pochodne od 1.739 zł 
wynagrodzeń 



852 Pomoc społeczna 
85202 Domy pomocy społecznej 

z tego: 
wydatki bieżące: 
- dotacje 

z przeznaczeniem dla: 
Domu Pomocy Społecznej dla Dorosłych w Iwoniczu 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne w 

tym poradnie specjalistyczne 
z tego: 
wydatki bieżące: 
- wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń 

- pozostałe wydatki 
85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

z tego: 
wydatki bieżące: 
- pozostałe wydatki 

9.090 zł 

9.090 zł 
9.090 zł 

1.015 zł 
702 zł 

702 zł 
500 zł 

202 zł 
313 zł 

313 zł 
313 zł 

12.044 zł 
11.731 zł 

9.975 zł 

1.756 zł 
313 zł 

313 zł 
313 zł 

3. W planie finansowym dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego ustawami stanowiącym załącznik nr 6 do uchwały wprowadza się 
następujące zmiany: 

I. Plan dochodów wg działów i rozdziałów : 

Dział Rozdz. 
851 

Wyszczególnienie 
Ochrona zdrowia 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

§ 2110 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

II. Plan wydatków wg działów i rozdziałów : 

Dział 

851 
Rozdz. 

85156 

Wyszczególnienie 
Ochrona zdrowia 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
z tego: 
wydatki bieżące: 

wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń 

Zmniejszenia Zwiększenia 

1.739 zł 
1.739 zł 

1.739 zł 

Zmniejszenia Zwiększenia 

1.739 zł 
1.739 zł 

1.739 zł 
1.739 zł 



§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


